SERTEGINT S.A.

Servicio Tecnológico Inteligente

Guayaquil, 25 de Octubre de 2010

SEÑOR FRANCISCO XAVIER ÁVILA BANCHÓN Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, comunico a Usted que la Junta General de Socios de la Compañía **SERTEGINT S.A.**, celebrada el día de hoy, resolvió elegirla a Usted como **Presidente** de la Compañía por el lapso estatutario de cinco años.-

En el ejercicio de su cargo, subrogará Usted al Gerente de la Compañía.-

En el ejercicio de sus funciones Usted ejercerá los actos inherentes a su cargo de conformidad con el artículo <u>Catorce</u> de los Estatutos Sociales de la Compañía y que consta en la Escritura Pública de Constitución autorizada por la Notaría Única del Cantón Palestina, Abogada Jenny Campozano Figueroa, el <u>08 de Septiembre de 2010</u>, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el <u>21 de Octubre del 2010</u>. Sin más por el momento, me suscribo.-

Sin más por el momento, me suscribo.-

Atentamente,

Lcdo. César Ávila Banchón SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA

RAZON: ACEPTO EL CARGO DE **PRESIDENTE** DE LA COMPAÑÍA SERTEGINT S.A.- PARA EL CUAL HE SIDO ELEGIDO.- Guayaquil, 26 de Octubre de 2010.-

Sr. Francisco X. Ávila Banchón C.I.# 091891083-7 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha ocho de Noviembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SERTEGINT S.A., a favor de FRANCISCO XAVIER AVILA BANCHON, a foja 118.572, Registro Mercantil número 21.190.

in the

ORDEN: 54552









S Q 30 REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL

S. ZOILLA CEDENO CELLA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA